
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

116/2013.(VI.27.) számú határozat 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

1.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása 

2.) A Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás társulási 
megállapodás módosításával kapcsolatos döntések meghozatala 

3.) A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes határozatok 
felülvizsgálata 

4.) A Pest Megyei Kormányhivataltól érkezett PEB/030/1289-1/2013. számú 
törvényességi felhívások megvitatása 

5.) Az önkormányzati utak javításával kapcsolatos kérdések megvitatása 
6.) A konyhai alkalmazott munkakör betöltésére beérkezett pályázatok elbírálása 
7.) Egyebek 

 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

117/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerve a Stratégiai és 
Pénzügyi Bizottság állásfoglalását az Önkormányzat 2012. zárszámadásáról. Ezen 
állásfoglalásnak megfelelően a beszámoló végleges elfogadása előtt kiegészítő 
adatokat vár a jegyzőtől, melyet 2013. július 8-ig köteles előterjeszteni a Képviselő-
testület elé. 

2.) A Képviselő-testület ezen adatok ismeretében dönt a 2012. évi zárszámadás 
elfogadásáról. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

118/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás társulási 
megállapodás módosításának – egységes szerkezetben - jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Társulási Tanács által 2013. június 
13-án elfogadott, – módosításokkal egységes szerkezetben - jóváhagyja a Monor és Térsége 
Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás (TÖKT) társulási megállapodását, és 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a változásokkal egységes szerkezetű társulási 
megállapodás aláírására. 
 
 
Határidő: 2013. július 1. 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

119/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: a Monor és Környéke Fogorvosi Társulásnak a Monor és Térsége Többcélú 
Önkormányzati Kistérségi Társulásba szakfeladati egységként történő beolvadással való 
megszűnésének jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - a Társulásban részt vevő tag 
települések közös elhatározásával összhangban – jóváhagyja a Monor és Környéke Fogorvosi 
Társulásnak a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulásba (TÖKT), 
szakfeladati egységként történő beolvadással való megszűntetését.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
     
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

 
120/2013.(VI.27.) számú határozat 

 
Tárgy: a Monor és Környéke Fogorvosi Alapellátási Társulásban bekövetkező változás 
jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a Monor és Környéke Fogorvosi Alapellátási 
Társulás tagjaként tudomásul veszi, hogy 

 
a) Csévharaszt Község a Társulásból 2013. július 1. napjával kilép,  

 
b) Csévharaszt Község 2013. július 1. napjától kezdődően önálló fogorvosi körzetet hoz létre, 

melyben a település önálló fogorvosi alapellátása teljesítésére nem a jelenlegi társulási feladat 
ellátási körben megbízott egészségügyi szolgáltatóval (Koródyné dr. Berta Ágnes egyéni 
vállalkozó) köt szerződést. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

121/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: fogorvosi ellátás biztosítására kötött szerződés módosításának jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - a Társulásban részt vevő tag 
települések közös elhatározásával összhangban – jóváhagyja a Monor Város Önkormányzata 
(Monor és Környéke Fogorvosi Társulás képviseletében) és dr. Vígh Beatrix fogorvos között, 
a fogorvosi ellátás biztosítására kötött megbízási szerződés 2013. július 1. napjával hatályba 
lépő módosítását. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

122/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: a Monor és Térsége Önkormányzati Főépítészi Társulásnak a Monor és Térsége 
Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulásba szakfeladati egységként történő 
beolvadással való megszűntetésének jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - a Társulásban részt vevő tag 
települések közös elhatározásával összhangban – jóváhagyja a Monor és Térsége 
Önkormányzati Főépítészi Társulásnak a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati 
Kistérségi Társulásba (TÖKT), szakfeladati egységként történő beolvadással való 
megszűntetését.  
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

123/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: a Monor és Környéke Háziorvosi Ügyeleti Alapellátási Társulásnak a Monor és 
Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulásba szakfeladati egységként 
történő beolvadással való megszűntetésének jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - a Társulásban részt vevő tag 
települések közös elhatározásával összhangban – jóváhagyja a Monor és Környéke 
Háziorvosi Ügyeleti Alapellátási Társulásnak a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati 
Kistérségi Társulásba (TÖKT), szakfeladati egységként történő beolvadással való 
megszűntetését.  

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozta: 
 

124/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/2011.(VI.23.) számú határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogathatónak tartja Varga József 
Péteri, Széchenyi u. 42. sz. alatti lakosnak a helyi településrendezési eszközök 
módosítása tárgyában érkezett kérelmét. 

 
2.) A Képviselő-testület felülvizsgálja a Táncsics Mihály utca mögötti, jelenleg Lke-5 

építési övezeti besorolású, és a benne foglalt „Kp” jelű közparkra vonatkozó 
szabályozási tervet, és ott a realitásoknak megfelelő szabályozást kíván kialakítani.   

 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy kérje fel az A.D.U. 

Építész Irodát az e határozatban foglaltaknak megfelelő - a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 37. § (3) bekezdése szerinti  - tájékoztató 
elkészítésre.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

125/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 142/2011.(VI.23.) számú határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 

 
1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Holló Tibor (Péteri, Petőfi 

S. u. 105. sz. alatti lakosnak) a helyi településrendezési eszközök módosítása 
tárgyában érkezett kérelmét. 

 
2.) A Képviselő-testület javasolja, hogy a kérelemmel érintett és annak közvetlen 

környezetében elhelyezkedő – jelenleg GKSZ-1 építési övezetbe tartozó, volt TSZ 
tanyai – területek vonatkozásában egy új - a meglévő telekméreteket, és beépítést 
figyelembe vevő - GKSZ övezet kerüljön kialakításra. 

 
3.) A Képviselő-testület ezzel összefüggésben javasolja a szabályozási terv módosítását 

oly módon, hogy utat alakít ki a közúti csatlakozással nem rendelkező gazdasági 
területek feltárása érdekében. 

 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy kérje fel az A.D.U. 

Építész Irodát az e határozatban foglaltaknak megfelelő - a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 37. § (3) bekezdése szerinti  - tájékoztató 
elkészítésre.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

126/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a megváltozott körülményekre 
tekintettel a helyi településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott 
143/2011.(VI.23.) számú határozatában foglaltakat visszavonja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

127/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 146/2011.(VI.23.) számú határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
 
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi településrendezési eszközök 
folyamatban lévő módosítása során a 428/27 hrsz-ú – önkormányzati tulajdonú – 
ingatlannak az országos jelentőségű közmű védőtávolságán kívüli része övezeti 
besorolásának a megváltoztatását kezdeményezi, „gazdasági, kereskedelmi 
szolgáltató” övezetre. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy kérje fel az A.D.U. 

Építész Irodát az e határozatban foglaltaknak megfelelő - a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 37. § (3) bekezdése szerinti  - tájékoztató 
elkészítésre. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

128/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a megváltozott körülményekre 
tekintettel a helyi településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott 
150/2011.(VI.23.) számú határozatában foglaltakat visszavonja. 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozta: 
 

129/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A helyi településrendezési eszközök módosításának kezdeményezése 
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a szabályozási terv 
módosítását a temető és a Bajcsy-Zsilinszky utca közötti tervezett közpark övezeti 
besorolásának módosítása érdekében.  

 
2.) A Képviselő-testület az érintett terület övezeti besorolását településközponti vegyes 

övezetre kívánja módosítani. 
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy kérje fel az A.D.U. 
Építész Irodát az e határozatban foglaltaknak megfelelő - a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 37. § (3) bekezdése szerinti  - tájékoztató 
elkészítésre.  

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

130/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása tárgyában meghozott egyes 
határozatok felülvizsgálata 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 144/2011.(VI.23.) számú határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi településrendezési eszközök 
folyamatban lévő módosítása során a „Major-köz” ingatlan és környezetének (HRSZ: 
576/59, 576/58, 569/7) vonatkozásában módosítani kívánja a szabályozási tervet. 

 
2.) A Képviselő-testület a terület övezeti besorolását településközponti vegyes övezetre 

kívánja módosítani.  
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy kérje fel az A.D.U. 
Építész Irodát az e határozatban foglaltaknak megfelelő - a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 37. § (3) bekezdése szerinti  - tájékoztató 
elkészítésre.  

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

131/2013.(VI.27.) számú határozat 
 
Tárgy: A Pest Megyei Kormányhivataltól érkezett PEB/030/1289-1/2013. és 
PEB/030/1135-2/2013. számú törvényességi felhívások megvitatása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei Kormányhivatal 
PEB/030/1289-1/2013. számú törvényességi felhívását tudomásul veszi, és felkéri a  jegyzőt, 
hogy az abban foglalt feltételeknek tegyen eleget. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

132/2013.(VI.27.) számú határozat 
 
Tárgy: A Pest Megyei Kormányhivataltól érkezett PEB/030/1289-1/2013. és 
PEB/030/1135-2/2013. számú törvényességi felhívások megvitatása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei Kormányhivatal 
PEB/030/1135-2/2013. számú törvényességi felhívását tudomásul veszi, és felkéri a jegyzőt, 
hogy a törvényességi felhívás tárgyát képező, a már 2012. májusában a Képviselő-testület elé 
terjesztett anyagát a törvényességi felhívás alapján felülvizsgálva, a törvényességi felhívás 
által adott határidőn belül (2013. július 9.) terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

133/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: Az önkormányzati utak javításával kapcsolatos kérdések megvitatása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester, hogy a 
szilárd utak kátyúzására és a martaszfaltos utak kátyúzására a Nexus-Bau Kft-vel kössön 
szerződést, a cég által adott árajánlatnak megfelelően. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

134/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: Az önkormányzati utak javításával kapcsolatos kérdések megvitatása 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester, hogy az 
Ady Endre utca martaszfaltozására az Út-Online Kft-vel kössön szerződést, továbbá 
felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az Ady Endre utca vízelvezetésére vonatkozóan is 
szerződjön az Út-Online Kft-vel, a cég által adott árajánlatnak megfelelően. 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

135/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: konyhai alkalmazott kinevezése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló XXXIII. törvény 20/A.§ (4) bekezdése alapján,  megismerve a beérkezett 
pályázatokat ,úgy dönt, hogy 2013. augusztus 21-től határozatlan időre, 4 hónapos 
próbaidő kikötésével Simon Rózsa Péteri, Rákóczi u. 53. szám alatti lakost az óvodai 
és iskolai gyermekétkeztetéshez kapcsolódó feladatok ellátására konyhai 
alkalmazott munkakörbe kinevezi. 

 
2) A konyhai alkalmazott illetménye a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény előírásai szerint kerül megállapításra.  
 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére és a kinevezési iratok aláírására. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

136/2013.(VI.27.) számú határozat 
 
Tárgy: „A nyári diákmunka el ősegítése” munkaerő-piaci programban való részvétel 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nyári diákmunka 
elősegítése” munkaerő-piaci programban részt kíván venni. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a program keretében nyújtott 
bérköltség támogatás elnyeréséhez szükséges kérelem és mellékletei aláírására, annak 
benyújtására a Pest Megyei Kormányhivatal Monori Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltségéhez. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

137/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A Képviselő-testület 87/2013. (VI.06.) számú határozatának visszavonása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja a TAKTA-OSI Kft. 
(1028 Budapest, Dózsa Gy. u. 27.) megbízásáról szóló 87/2013 (VI.06.) számú 
határozatát. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 27. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag- az 
alábbi határozatot hozta: 
 

138/2013.(VI.27.) számú határozat 
 

Tárgy: A Közbeszerzési eljárás előkészítése hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására 
vonatkozóan 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a hulladékgyűjtésre vonatkozó közbeszerzési eljárás lefolytatására újabb 
ajánlatok kérjen be. 

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 


